
Z m l u v a  o n o v á c i i  a  u z n a n í  z á v ä z k o v
a  o

S P L Á T K O V O M  K A L E N D Á R I

uzatvorená v zmysle 323 a ust. § 269 ods. 2 v spojení s ust. §407 zákona č. 513/1991 Zb. 
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej aj len ako „ ObchZ'j medzi

zmluvnými stranami:

(ďalej aj len ako „Zmluva“)

1/
obchodné meno: 
sídlo:
IČO:
zápis:

IČ DPH:
DIČ:
bankové spojenie: 
číslo účtu IBAN: 
e-mailová adresa 
v mene spoločnosti koná

Credit Genero s.r.o.
Horná 37, Banská Bystrica 974 01 
45 485 593
v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica 
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 17975/S 
SK 2023001585 
2023001585
Tatra banka, akciová spoločnosť

office@creditgenero.com 
Jaroslav Lehončák -  konateľ

v zastúpení podľa plnej moci:

obchodné meno: 
sídlo:
IČO:
zápis:

číslo licencie: 
e-mailová adresa: 
v mene spoločnosti koná:

Advokátska kancelária TAGAJ s.r.o.
SNP 38, 976 32 Badín 
47 234 091
v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica
oddiel: Sro, vložka: 20175/S
5858

JUDr. Michal Tagaj, advokát/konateľ

(ďalej aj len ako „ VeritelHj

a

II/
názov: Fakultná nemocnica s poliklinikou J.A.Reimana Prešov
sídlo: Hollého 14, 081 81 Prešov, Slovenská republika
IČO: 00 610 577
IČ DPH: SK2021281559
DIČ: 2021281559
Zastúpená: MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH, riaditeľ

(ďalej aj len ako ,J)lžník‘j

mailto:office@creditgenero.com


1. Výkladové pravidlá
1.1. Ak Zmluva výslovne neustanovuje inak, alebo ak z jej kontextu jednoznačne nevyplýva iný 

zámer zmluvných strán, tak:
1.1.1. názvy článkov sú uvedené len kvôli prehľadnosti a nemajú vplyv na interpretáciu Zmluvy;
1.1.2. každý odkaz na osobu (vrátane zmluvnej strany) zahŕňa aj jej právnych nástupcov ako aj 

nadobúdateľov práv alebo záväzkov, ktorí sa stali nadobúdateľmi práv alebo záväzkov v 
súlade so zmluvou, na základe ktorej do práv a / alebo povinností vstúpili;

1.1.3. odkazy na články, body, písmená a prílohy sú odkazmi na články, body, písmená a prílohy 
Zmluvy;

1.1.4. každý odkaz na akýkoľvek dokument znamená odkaz na príslušný dokument v znení jeho 
dodatkov, doplnení a iných zmien;

1.1.5. každý odkaz na akýkoľvek právny predpis znamená príslušný právny predpis v znení jeho 
zmien a doplnení, resp. platný a účinný právny predpis, ktorý takýto predpis nahradil alebo 
nahradí a tiež akýkoľvek vykonávací predpis potrebný pre aplikáciu ustanovenia takéhoto 
právneho predpisu;

1.1.6. ak je v Zmluve uvedené slovo „bezodkladne“, má sa za to, že je právo alebo povinnosť 
potrebné vykonať, resp. splniť najneskôr do 7 pracovných dní, ak nie je zmluvnými 
stranami dohodnuté v jednotlivom ustanovení Zmluvy inak;

1.1.7. skratky použité v Zmluve a ich obsah, ktorý označujú, sa vzťahujú a sú aplikovateľné aj vo 
všetkých nasledujúcich zmenách Zmluvy a v dodatkoch k Zmluve, a prílohách k Zmluve, 
pokiaľ v jednotlivom dodatku k Zmluve alebo zmene Zmluvy, alebo v prílohách k Zmluve 
nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak;

1.1.8. slovné pojmy, ktoré nie sú inak definované v Zmluve, majú význam, ktorý im je pridelený 
všeobecne záväznými, platnými a účinnými právnymi predpismi Slovenskej republiky, 
ktorými sa Zmluva a práva a povinnosti zmluvných strán z nej vyplývajúce riadia.

2. Staré záväzky
2.1. Dňa 13.10.2015 bola medzi Veriteľom a Dlžníkom uzavretá Dohoda o uznaní záväzku 

a splátkovom kalendári (ďalej aj len ako „Stará dohoda“), na základe ktorej sa Dlžník 
v zmysle dohodnutého splátkového kalendára zaviazal plniť Veriteľovi jeho pohľadávky 
nasledovne :

Číslo FA k úhrade 
(\ Eur) dátum splatnosti

Úroky
x omeSkaaui 

(v Enr)
i . Osiftna + ír o ty  z 
omeškania) (t  Eur)

2014234872 378,84 20.10.2015 16,29 395,13
2014234873 505,87 20.10.2015 21,76 527,63
2014234874 285,86 20.10.2015 12,29 298,15
2014234885 52,98 20.10.2015 2,28 55,26
2014234890 103,31 20.10.2015 4,44 107,75
2014234891 62,77 20.10.2015 2,69 65,46
2014234894 505,87 20.10.2015 21,64 527,51
2014234895 551,96 20.10.2015 23,62 575,58
2014234915 268,00 20.10.2015 11,41 279.41
2014234929 1 257,35 20.10.2015 53,52 1 310.87
2014234930 3 470,06 20.10.2015 147,71 3 617.77
2014234932 338,84 20.10.2015 14,42 353226
2014234936 551,96 20.10.2015 23,37 575.33
2014234961 757,68 20.10.2015 31,58 789226
2014234969 38,10 20.10.2015 1,59 39.69
2014234966 5 313,60 20.10.2015 220,32 5 533,92
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Číslo FA kúhrade 
(v Eur) dátum splatnosti

Úroky 
z omeškania

celkom splátka 
(Istina + úroky z

. (v Eur) omeškania) (v Eur)

b E5?? Wbb:. Wk.̂ íMMš,if§& S^SH E H H i
2014234967 7 886,40 20.11.2015 380,91 8 267,31
2014234987 2 309,41 20.11.2015 111,54 2 420,95
2014234990 378,84 20.11.2015 18,30 397,14
2014234991 358,26 20.11.2015 17,30 375,56
2014234992 103,31 20.11.2015 4,99 108,30
2014234993 103,31 20.11.2015 4,99 108,30
2014235007 378,84 20.11.2015 18,21 397,05
2014235021 103,31 20.11.2015 4,94 108,25
2014235026 586,27 20.11.2015 28,06 614,33
2014235031 103,31 20.11.2015 4,94 108,25
2014235060 437,71 20.11.2015 20,56 458,27

2014235061 551,96 20.12.2015 29,58 581,54
2014235066 103,31 20.12.2015 5,54 108,85
2014235075 460,13 20.12.2015 23,75 483,88
2014235076 346,84 20.12.2015 17,90 364,74
2014235077 275,18 20.12.2015 14,20 289,38
2014235078 551,96 20.12.2015 28,49 580,45
2014235079 610,39 20.12.2015 31,50 641,89
2014235080 298,30 20.12.2015 15,39 313,69
2014235081 505,87 20.12.2015 26,11 531,98
2014235082 1 093,01 20.12.2015 56,41 1 149,42
2015230010 3 228,42 20.12.2015 165,19 3 393,61
2015230038 378,84 20.12.2015 18,97 397,81
2015230051 930,44 20.12.2015 46,58 977,02
2015230036 910,80 20.12.2015 45,40 956,20
2015230054 103,31 20.12.2015 5,15 108,46
2015230068 368,08 20.12.2015 18,27 386,35
2015230069 38,10 20.12.2015 1,89 39,99
2015230082 103,31 20.12.2015 5,06 108,37
2015230089 220,56 20.12.2015 10,80 231,36
2015230090 103,31 20.12.2015 5,06 108,37
2015230120 1 512,37 20.12.2015 73,05 1 585,42

2015230143 103,31 20.01.2016 5,70 109,01
2015230144 52,98 20.01.2016 2,92 55,90
2015230158 88,04 20.01.2016 4,83 92,87
2015230160 4 092,01 20.01.2016 224,72 4 316,73
2015230171 5 616,00 20.01.2016 304,69 5 920,69
2015230180 52,98 20.01.2016 2,87 55,85
2015230181 103,31 20.01.2016 5,61 108,92
2015230182 496,08 20.01.2016 26,81 522,89
2015230202 543,36 20.01.2016 29.36 572,72
2015230205 3 081,91 20.01.2016 165,85 3 247,76

2015230219 52,98 20.02.2016 3,20 56,18
2015230221 378,84 20.02.2016 22,89 401,73
2015230222 378,84 20.02.2016 22,89 401,73
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1
Číslo F A k  úhrade 

(v Eur) dátum splatnosti
Úroky 

z omeškania 
(v Eur)

celkom splátka 
(istiM  + úroky z 

omeškania) (v Eur) :

2015230251 52,98 20.02.2016 3,19 56,17
2015230252 366,19 20.02.2016 21,81 388,00
2015230262 634,47 20.02.2016 37,78 672,25
2015230284 2 441,28 20.02.2016 144,83 2 586,11
2015230291 826,41 20.02.2016 49,03 875,44
2015230292 701,58 20.02.2016 41,62 743,20
2015230293 509,41 20.02.2016 30,22 539,63
2015230294 19,43 20.02.2016 1,15 20,58
2015230295 602,84 20.02.2016 35,76 638,60
2015230296 974,56 20.02.2016 57,82 1 032,38
2015230297 228,94 20.02.2016 13,58 242,52
2015230298 515,33 20.02.2016 30,57 545,90
2015230299 666,01 20.02.2016 39,51 705,52
2015230300 267,80 20.02.2016 15,89 283,69
2015230301 528,84 20.02.2016 31,37 560,21
2015230302 62,77 20.02.2016 3,72 66,49
2015230303 62,77 20.02.2016 3,72 66,49
2015230304 62,77 20.02.2016 3,72 66,49
2015230285 2 206,08 20.02.2016 130,39 2 336,47

2015230286 2 580,48 20.03.2016 169,03 2 749,51
2015230313 579,56 20.03.2016 37,96 617,52
2015230314 482,98 20.03.2016 31,64 514,62
2015230315 381,51 20.03.2016 24,99 406,50
2015230316 745,97 20.03.2016 48,86 794,83
2015230319 757,92 20.03.2016 49,65 807,57
2015230329 3 493,85 20.03.2016 228,86 3 722,71
2015230345 669,99 20.03.2016 43,74 713,73
2015230346 62,77 20.03.2016 4,10 66,87
2015230347 52,98 20.03.2016 3,46 56,44
2015230358 103,31 20.03.2016 6,74 110,05
2015230359 222,00 20.03.2016 14,49 236,49
2015230348 430,12 20.03.2016 27,98 458,10
2015230379 324,00 20.03.2016 21,08 345,08
2015230407 336,00 20.03.2016 21,49 357,49
2015230426 5 616,00 20.03.2016 357,95 5 973,95

2015230427 2 867,28 20.04.2016 202,36 3 069,64
2015230428 467,65 20.04.2016 33,00 500,65
2015230429 857,22 20.04.2016 60,50 917,72
2015230430 718,99 20.04.2016 50,74 769,73
2015230431 482,98 20.04.2016 34,09 517,07
2015210449 1 194,99 20.04.2016 84,07 1 279,06
2015230461 578,39 20.04.2016 40,69 619,08
2015230468 430,00 20.04.2016 30,25 460,25
2015230469 482,98 20.04.2016 33,98 516,96
2015230473 115,75 20.04.2016 8,14 123,89
2015230477 4 666,39 20.04.2016 328,30 4 994,69
2015230484 76,22 20.04.2016 5,31 81,53
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■; Číslo FA
I|§g§ J  j  |

k úhrade 
(v Eur)

-" , ---------------- 1--------- ------- ------ ------
m ň m  í® SÄfwl Úroky fg,dátum splatnosti z omeškania

(v Eur)

celkom splátka 
(istina + úroky z 

omeškania) (v Eur)

2015230500 103,31 20.05.2016 7,86 111,17
2015230501 103,31 20.05.2016 7,86 111,17
2015230502 430,00 20.05.2016 32,72 462,72
2015230503 482,98 20.05.2016 36,75 519,73
2015230510 62,77 20.05.2016 4,78 67,55
2015230511 38,10 20.05.2016 2,90 41,00
2015230512 76,22 20.05.2016 5,80 82,02
2015230513 38,10 20.05.2016 2,90 41,00
2015230523 272,01 20.05.2016 20,64 292,65
2015230524 521,83 20.05.2016 39,59 561,42
2015230525 62,77 20.05.2016 4,76 67,53
2015230529 62,77 20.05.2016 4,76 67,53
2015230551 528,06 20.05.2016 39,95 568,01
2015230552 1 011,05 20.05.2016 76,48 1 087,53
2015230553 544,02 20.05.2016 41,15 585,17
2015230554 496,98 20.05.2016 37,60 534,58
2015230555 482,98 20.05.2016 36,54 519,52
2015230556 537,85 20.05.2016 40,57 578,42
2015230557 896,38 20.05.2016 67,61 963,99
2015230569 103,31 20.05.2016 7,79 111,10
2015230595 114,32 20.05.2016 8,52 122,84
2015230606 857,22 20.05.2016 63,71 920,93

2015230607 718,99 20.06.2016 58,35 777,34
2015230608 913,10 20.06.2016 74,11 987,21
2015230609 12,44 20.06.2016 1,01 13,45
2015230610 103,31 20.06.2016 8,38 111,69
2015230611 103,31 20.06.2016 8,38 111,69
2015230633 52,98 20.06.2016 4,29 57,27
2015230639 222,00 20.06.2016 17,97 239,97
2015230647 122,69 20.06.2016 9,90 132,59
2015230653 103,31 20.06.2016 8,34 111,65
2015230658 3 917,68 20.06.2016 316,24 4 233,92
2015230655 270,72 20.06.2016 21,67 292,39
2015230664 127,50 20.06.2016 10,21 137,71
2015230665 38,10 20.06.2016 3,05 41,15
2015230668 489,99 20.06.2016 39,23 529,22
2015230669 324,99 20.06.2016 26,02 351,01
2015230683 76,22 20.06.2016 6,10 82,32
2015230686 245,39 20.06.2016 19,65 265,04
2015230689 122,23 20.06.2016 9,76 131,99
2015230702 38,85 20.06.2016 3,10 41,95

_________________________________________________________________________________________
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RÉKAPfTOtÁCťA SPLÁTOK

splatnosť na istiny (v Eur) na úroky t  omeškania (v Eur) celkom splátky (v Eur)
20.10.2015 14 443,05 608,93 15 051,98
20.11.2015 12 748,97 614,76 13 363,73
20.12.2015 12 694,49 644,27 13 338,76
20.1.2016 14 229,98 773,36 15 003 34
20.2.2016 12 541,12 744,71 13 285,83
20.3.2016 16 839,44 1 092,02 L.;.1:. ■, ...  ľ? 931,46
20.4.2016 12 938,84 911,45 13 85039
20.5.2016 7 826,34 591,24 8 417,58
20.6.2016 8 003,80 645,77 8 649,57

|  m  Jíís,fi3 Y’*-" '  l l f

2.2. Dlžník v zmysle splátkového kalendára Starej dohody zaplatil Veriteľovi len prvé dve splátky 
(prvú splátku dňa 19.10.2015 a druhú splátku dňa 20.11.2015); prehľad úhrad Dlžníkom 
uvádzajú nasledovné tabuľky:

Úhrady dňa 19.10.2015 (prvá splátka)

Číslo FA Istina 
(v EUR)

Úhrada splátky na 
istinu 

(v EUR)

Úhrada splátky 
na úroky 

z omeškania 
(v EUR)

Dátum úhrady 
splátky

Celková výška úhrady 
splátky
(v EUR)

2014234872 378,84 378,84 16,29 19.10.2015 395,13
2014234873 505,87 505,87 21,76 19.10.2015 527,63
2014234874 285,86 285,86 12,29 19.10.2015 298,15
2014234885 52,98 52,98 2,28 19.10.2015 55,26
2014234890 103,31 103,31 4,44 19.10.2015 107,75
2014234891 62,77 62,77 2,69 19.10.2015 65,46
2014234894 505,87 505,87 21,64 19.10.2015 527,51
2014234895 551,96 551,96 23,62 19.10.2015 575,58
2014234915 268,00 268,00 11,41 19.10.2015 279,41
2014234929 1 257,35 1 257,35 53,52 19.10.2015 1 310,87
2014234930 3 470,06 3 470,06 147,71 19.10.2015 3 617,77
2014234932 338,84 338,84 14,42 19.10.2015 353,26
2014234936 551,96 551,96 23,37 19.10.2015 575,33
2014234961 757,68 757,68 31,58 19.10.2015 789,26
2014234969 38,10 38,10 1,59 19.10.2015 39,69
2014234966 5 313,60 5 313,60 220,32 19.10.2015 5 533,92

spolu j 14 443,05 € 14 443,05 € 600,93 £ 15 051,98 €

Úhrady dňa 20.11.2015 (druhá splátka)

Číslo FA Istina 
(v EUR)

Úhrada splátky 
na istinu 
(v EUR)

Úhrada 
splátky na 

úroky
z omeškania 

(v EUR)

Dátum
úhrady
splátky

Celková výška úhrady splátky 
(v EUR)

2014234967 7 886,40 7 886,40 380,91 20.11.2015 8 267,31
2014234987 2 309,41 2 309,41 111,54 20.11.2015 2 420,95
2014234990 378,84 378,84 18,30 20.11.2015 397,14
2014234991 358,26 358,26 17,30 20.11.2015 375,56
2014234992 103,31 103,31 4,99 20.11.2015 108,30
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Úhrady dňa 20.11.2015 (druhá splátka)

2014234993 103,31 103,31 4,99 20.11.2015 108,30
2014235007 378,84 378,84 18,21 20.11.2015 397,05
2014235021 103,31 103,31 4,94 20.11.2015 108,25
2014235026 586,27 586,27 28,06 20.11.2015 614,33
2014235031 103,31 103,31 4,94 20.11.2015 108,25
2014235060 437,71 437,71 20,56 20.11.2015 458,27

spolu 12 748,97 € 12 748,97 € 614,76 € 13363,71 €

2.3. Nakoľko Dlžník ďalšie splátky splátkového kalendára Starej dohody nezaplatil, dostal sa do 
omeškania a v zmysle ustanovení Starej dohody stratil výhodu splátok a jeho záväzky sa 
stali prvým dňom omeškania splatnými v celej ich výške (istina plus príslušenstvo) a to 
v pôvodnej splatnosti Záväzkov Dlžníka.

2.4. Veriteľ dňa 20.01.2016 podal voči Dlžníkovi na Okresnom súde Prešov (konanie vedené 
pod sp. zn. 23Cb/7/2016) žalobný návrh (návrh na vydanie platobného rozkazu), na základe 
ktorého Veriteľ od Dlžníka požaduje zaplatenie :

2.4.1. dlžnej istiny 85.074,01 EUR;
2.4.2. úroky z omeškania v sadzbe podľa nižšie uvedenej tabuľky:

Čisto FA Dátum splatnosti Istina
(vElľR)

Ú i»ky 
z amrtkania

2014235061 21.04.2015 551,96 8,05% P-a. od 22.04.2015 do zaplatenia
2014235066 21.04.2015 103,31 8,05% p.a. od 22.04.2015 do zaplatenia
2014235075 30.04.2015 460,13 8,05% P-a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2014235076 30.04.2015 346,84 8,05% p.a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2014235077 30.04.2015 275,18 8,05% p.a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2014235078 30.04.2015 551,96 8,05% p.a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2014235079 30.04.2015 610,39 8,05% P-a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2014235080 30.04.2015 298,30 8,05% p.a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2014235081 30.04.2015 505,87 8,05% p.a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2014235082 30.04.2015 1 093,01 8,05% p.a. od 01.05.2015 do zaplatenia
2015230010 02.05.2015 3 228,42 8,05% p.a. od 03.05.2015 do zaplatenia
2015230038 07.05.2015 378,84 8,05% p.a. od 08.05.2015 do zaplatenia
2015230051 07.05.2015 930,44 8,05% p.a. od 08.05.2015 do zaplatenia
2015230036 08.05.2015 910,80 8,05% p.a. od 09.05.2015 do zaplatenia
2015230054 08.05.2015 103,31 8,05% p.a. od 09.05.2015 do zaplatenia
2015230068 09.05.2015 368,08 8,05% p.a. od 10.05.2015 do zaplatenia
2015230069 09.05.2015 38,10 8,05% p.a. od 10.05.2015 do zaplatenia
2015230082 12.05.2015 103,31 8,05% p.a. od 13.05.2015 do zaplatenia
2015230089 12.05.2015 220,56 8,05% p.a. od 13.05.2015 do zaplatenia
2015230090 12.05.2015 103,31 8,05% p.a. od 13.05.2015 do zaplatenia
2015230120 15.05.2015 1 512,37 8,05% p.a. od 16.05.2015 do zaplatenia
2015230143 15.05.2015 103,31 8,05% p.a. od 16.05.2015 do zaplatenia
2015230144 15.05.2015 52,98 8,05% p.a. od 16.05.2015 do zaplatenia
2015230158 16.05.2015 88,04 8,05% p.a. od 17.05.2015 do zaplatenia
2015230160 16.05.2015 4 092,01 8,05% p.a. od 17.05.2015 do zaplatenia
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Číslo BA Dátum splatnosti Istina 
(v EUR)

Úroky
■ * omeškania

2015230171 19.05.2015 5 616,00 8,05% p.a. od 20.05.2015 do zaplatenia
2015230180 19.05.2015 52,98 8,05% p.a. od 20.05.2015 do zaplatenia
2015230181 19.05.2015 103,31 8,05% p.a. od 20.05.2015 do zaplatenia
2015230182 20.05.2015 496,08 8,05% p.a. od 21.05.2015 do zaplatenia
2015230202 20.05.2015 543,36 8,05% p.a. od 21.05.2015 do zaplatenia
2015230205 21.05.2015 3 081,91 8,05% p.a. od 22.05.2015 do zaplatenia
2015230219 22.05.2015 52,98 8,05% p.a. od 23.05.2015 do zaplatenia
2015230221 22.05.2015 378,84 8,05% p.a. od 23.05.2015 do zaplatenia
2015230222 22.05.2015 378,84 8,05% P a. od 23.05.2015 do zaplatenia
2015230251 23.05.2015 52,98 8,05% p.a. od 24.05.2015 do zaplatenia
2015230252 26.05.2015 366,19 8,05% p.a. od 27.05.2015 do zaplatenia
2015230262 26.05.2015 634,47 8,05% p.a. od 27.05.2015 do zaplatenia
2015230284 27.05.2015 2 441,28 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230291 27.05.2015 826,41 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230292 27.05.2015 701,58 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230293 27.05.2015 509,41 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230294 27.05.2015 19,43 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230295 27.05.2015 602,84 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230296 27.05.2015 974,56 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230297 27.05.2015 228,94 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230298 27.05.2015 515,33 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230299 27.05.2015 666,01 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230300 27.05.2015 267,80 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230301 27.05.2015 528,84 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230302 27.05.2015 62,77 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230303 27.05.2015 62,77 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230304 27.05.2015 62,77 8,05% p.a. od 28.05.2015 do zaplatenia
2015230285 28.05.2015 2 206,08 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230286 28.05.2015 2 580,48 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230313 28.05.2015 579,56 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230314 28.05.2015 482,98 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230315 28.05.2015 381,51 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230316 28.05.2015 745,97 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230319 28.05.2015 757,92 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230329 28.05.2015 3 493,85 8,05% p.a. od 29.05.2015 do zaplatenia
2015230345 29.05.2015 669,99 8,05% p.a. od 30.05.2015 do zaplatenia
2015230346 29.05.2015 62,77 8.05% p.a. od 30.05.2015 do zaplatenia
2015230347 29.05.2015 52,98 8,05% p.a. od 30.05.2015 do zaplatenia
2015230358 29.05.2015 103,31 8,05% p.a. od 30.05.2015 do zaplatenia
2015230359 29.05.2015 222,00 8,05% p.a. od 30.05.2015 do zaplatenia
2015230348 30.05.2015 430,12 8,05% p.a. od 31.05.2015 do zaplatenia
2015230379 30.05.2015 324,00 8,05% p.a. od 31.05.2015 do zaplatenia
2015230407 04.06.2015 336,00 8,05% p.a. od 05.06.2015 do zaplatenia
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2015230426 05.06.2015 5 616,00 8,05% p.a. od 06.06.2015 do zaplatenia
2015230427 05.06.2015 2 867,28 8,05% p.a. od 06.06.2015 do zaplatenia
2015230428 05.06.2015 467,65 8,05% p.a. od 06.06.2015 do zaplatenia
2015230429 05.06.2015 857,22 8,05% p.a. od 06.06.2015 do zaplatenia
2015230430 05.06.2015 718,99 8,05% p.a. od 06.06.2015 do zaplatenia
2015230431 05.06.2015 482,98 8,05% p.a. od 06.06.2015 do zaplatenia
2015210449 06.06.2015 1 194,99 8,05% p.a. od 07.06.2015 do zaplatenia
2015230461 06.06.2015 578,39 8,05% p.a. od 07.06.2015 do zaplatenia
2015230468 06.06.2015 430,00 8,05% p.a. od 07.06.2015 do zaplatenia
2015230469 06.06.2015 482.98 8,05% p.a. od 07.06.2015 do zaplatenia
2015230473 06.06.2015 115,75 8,05% p.a. od 07.06.2015 do zaplatenia
2015230477 06.06.2015 4 666,39 8,05% p.a. od 07.06.2015 do zaplatenia
2015230484 09.06.2015 76,22 8,05% p.a. od 10.06.2015 do zaplatenia
2015230500 10.06.2015 103,31 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230501 10.06.2015 103,31 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230502 10.06.2015 430,00 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230503 10.06.2015 482.98 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230510 10.06.2015 62,77 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230511 10.06.2015 38,10 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230512 10.06.2015 76,22 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230513 10.06.2015 38,10 8,05% p.a. od 11.06.2015 do zaplatenia
2015230523 11.06.2015 272,01 8,05% p.a. od 12.06.2015 do zaplatenia
2015230524 11.06.2015 521,83 8,05% p.a. od 12.06.2015 do zaplatenia
2015230525 11.06.2015 62,77 8,05% p.a. od 12.06.2015 do zaplatenia
2015230529 11.06.2015 62,77 8,05% p.a. od 12.06.2015 do zaplatenia
2015230551 12.06.2015 528,06 8,05% p.a. od 13.06.2015 do zaplatenia
2015230552 12.06.2015 1 011,05 8,05% p.a. od 13.06.2015 do zaplatenia
2015230553 12.06.2015 544,02 8,05% p.a. od 13.06.2015 do zaplatenia
2015230554 12.06.2015 496,98 8,05% p.a. od 13.06.2015 do zaplatenia
2015230555 12.06.2015 482,98 8,05% p.a. od 13.06.2015 do zaplatenia
2015230556 13.06.2015 537,85 8,05% p.a. od 14.06.2015 do zaplatenia
2015230557 13.06.2015 896,38 8,05% p.a. od 14.06.2015 do zaplatenia
2015230569 13.06.2015 103,31 8,05% p.a. od 14.06.2015 do zaplatenia
2015230595 17.06.2015 114,32 8,05% p.a. od 18.06.2015 do zaplatenia
2015230606 18.06.2015 857,22 8,05% p.a. od 19.06.2015 do zaplatenia
2015230607 18.06.2015 718,99 8,05% p.a. od 19.06.2015 do zaplatenia
2015230608 18.06.2015 913,10 8,05% p.a. od 19.06.2015 do zaplatenia
2015230609 18.06.2015 12,44 8,05% p.a. od 19.06.2015 do zaplatenia
2015230610 18.06.2015 103,31 8,05% p.a. od 19.06.2015 do zaplatenia
2015230611 18.06.2015 103,31 8,05% p.a. od 19.06.2015 do zaplatenia
2015230633 19.06.2015 52,98 8,05% p.a. od 20.06.2015 do zaplatenia
2015230639 19.06.2015 222,00 8,05% p.a. od 20.06.2015 do zaplatenia
2015230647 20.06.2015 122,69 8,05% p.a. od 21.06.2015 do zaplatenia
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2015230653 20.06.2015 103,31 8,05% p.a. od 21.06.2015 do zaplatenia
2015230658 20.06.2015 3 917,68 8,05% p.a. od 21.06.2015 do zaplatenia
2015230655 23.06.2015 270,72 8,05% p.a. od 24.06.2015 do zaplatenia
2015230664 23.06.2015 127,50 8,05% p.a. od 24.06.2015 do zaplatenia
2015230665 23.06.2015 38,10 8,05% p.a. od 24.06.2015 do zaplatenia
2015230668 23.06.2015 489,99 8,05% p.a. od 24.06.2015 do zaplatenia
2015230669 23.06.2015 324,99 8,05% p.a. od 24.06.2015 do zaplatenia
2015230683 23.06.2015 76,22 8,05% p.a. od 24.06.2015 do zaplatenia
2015230686 23.06.2015 245,39 8,05% p.a. od 24.06.2015 do zaplatenia
2015230689 24.06.2015 122,23 8,05% p.a. od 25.06.2015 do zaplatenia
2015230702 24.06.2015 38,85 8,05% p.a. od 25.06.2015 do zaplatenia

Spolu súčet istín: 85 074,01

2.4.3. náhrady trov konania z titulu zaplateného súdneho poplatku v sume 5.104,00 EUR.
2.4.4. náhrady trov právneho zastúpenia vo výške 1.442,68 EUR.

(ďalej subbody 2.4.1 až 2.4.4 ako „Staré záväzky“)

3. Nové záväzky (novácia) a splátkový kalendár
3.1. Veriteľ a Dlžník sa dohodli, že Staré záväzky Dlžníka a im zodpovedajúce staré pohľadávky 

Veriteľa sa nahrádzajú novými záväzkami Dlžníka nasledovne :
3.1.1. záväzkom Dlžníka zaplatiť Veriteľovi dlžnú istinu v sume 85.074,01 EUR (slovom

osemdesiatpäťtisícsedemdesiatštyri eur a 01/100 eur), ktorú je Dlžník povinný zaplatiť 
Veriteľovi na bankový účet IBAN: a to splátkovou
formou podľa splátkového kalendára v zmysle bodu 3.2 čl. 3 tejto Zmluvy; a

3.1.2. záväzkom Dlžníka zaplatiť Veriteľovi úroky z omeškania, z istín a v percentuálnej miere 
uvedenej v tabuľke v subbode 2.4.2 tejto Zmluvy, na bankový účet IBAN:

a to splátkovou formou podľa splátkového kalendára v zmysle bodu 3.2 čl.
3 tejto Zmluvy; a

3.1.3. záväzkom Dlžníka zaplatiť Veriteľovi sumu vo výške 51,04 EUR (slovom päťdesiatjeden
eur a 04/100 Eur), ktorá suma zodpovedá sume rozdielu medzi Veriteľom zaplateným 
súdnym poplatkom a sumou ktorá bude Veriteľovi vrátená ako krátený súdny poplatok 
(suma predmetného rozdielu bude podľa § 11 ods. 4 zákona č. 71/1992 Zb. o súdnych 
poplatkoch určená v miere 1% zo sumy 5.104,00 EUR), po splnení povinnosti Veriteľa 
podľa bodu 5.1 čl. 5 tejto Zmluvy, in concreto po späťvzatí žalobného návrhu; sumu 51,04 
EUR podľa tohto subbodu (3.1.3) je Dlžník povinný zaplatiť Veriteľovi na bankový účet 
IBAN: v deň splatnosti prvej splátky podľa splátkového
kalendára v zmysle bodu 3.2 čl. 3 tejto Zmluvy; a

3.1.4. záväzkom Dlžníka zaplatiť Veriteľovi sumu vo výške 1.442,68 EUR (slovom 
jedentisícštyristoštyridsaťdva eur a 68/100 Eur), ktorá suma zodpovedá Veriteľom 
požadovanej náhrade trov právneho zastúpenia v súdnom konaní vedenom Okresným 
súdom Prešov pod sp.zn. 23Cb/7/2016); sumu 1.442,68 EUR podľa tohto subbodu (3.1.4) je 
Dlžník povinný Dlžník zaplatiť Veriteľovi na bankový účet IBAN:

v deň splatnosti prvej splátky podľa splátkového kalendára v zmysle bodu 3.2 čl. 
3 tejto Zmluvy; a

3.1.5. záväzkom Dlžníka uzavrieť s Veriteľom v deň uzavretia tejto Zmluvy notársku zápisnicu 
o uznaní záväzkov Dlžníka podľa predchádzajúcich subbodov 3.1.1. až 3.1.4. tejto Zmluvy, 
obsahujúcu súhlas Dlžníka s vykonateľnosťou záväzkov podľa subbodov 3.1.1. až 3.1.4.
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tejto Zmluvy v prípade ich nesplatenia riadne a v čas (v lehote ich splatností), stanovených 
touto Zmluvou; v zmysle predmetnej notárskej zápisnice bude :

3.1.5.1. oprávnenou osobou Veriteľ,
3.1.5.2. povinnou osobou Dlžník,
3.1.5.3. miestom plnenia záväzkov Dlžníka podľa subbodov 3.1.1. až 3.1.4. tejto Zmluvy bankový

účet Veriteľa IB AN: ,
3.1.5.4. právnym dôvodom plnenia Dlžníkom táto Zmluva
3.1.5.5. predmetom povinnosti Dlžníka zaplatiť jeho záväzky podľa subbodov 3.1.1. až 3.1.4. tejto 

Zmluvy;
3.1.5.6. čas plnenia podľa splátkového kalendára podľa bodu 3.2. tejto Zmluvy a
3.1.5.7. Dlžník ako povinná osoba bude súhlasiť s vykonateľnosťou notárskej zápisnice ako 

exekučného titulu pre prípad riadneho a úplného nedodržania (nesplnenia) ktorýchkoľvek 
z jeho záväzkov podľa subbodov 3.1.1. až 3.1.4. tejto Zmluvy.

(ďalej subbody 3.1.1 až 3.1.5 ako „Nové záväzky“)

3.2. Veriteľ a Dlžník sa dohodli, že jednotlivé parciálne Nové záväzky podľa subbodov 3.1.1 
a 3.1.2. tejto Zmluvy je Dlžník povinný Veriteľovi plniť - bez dotknutia ustanovení 
subbodov 3.1.3 a 3.1.4. tejto Zmluvy- nasledovne:

Číslo FA Dátum
splatnosti

K úhrade 
(v EUR)

Uhradená 
(v EUR)

Zostáv* k  
éhrade 

(v EUR)

aktuálny
dátum

splatnosti

počet
dul

omeškania

■ : :Č «Sf  . . 
z  omeškania

(v EUR)

celkom splátka 
(istina + úroky z 

omeškania)
(v EUR)

Úroková
sadzba

2014235061 21.04.2015 551,96 0,00 551,96 31.03.2016 346 42,12 594,08 8,05% p.a.
2014235066 21.04.2015 103,31 0,00 103,31 31.03.2016 346 7,88 111,19 8,05% p.a.
2014235075 30.04.2015 460,13 0,00 460,13 31.03.2016 337 34,20 494,33 8,05% p.a.
2014235076 30.04.2015 346,84 0,00 346,84 31.03.2016 337 25,78 372,62 8,05% p.a.
2014235077 30.04.2015 275,18 0,00 275,18 31.03.2016 337 20,45 295,63 8,05% p.a.

spolu 1 737*42 0,00 1737,42 130,43 1867,85

2014235078 30.04.2015 551,96 0,00 551,96 20.04.2016 357 43,46 595,42 8,05% p.a.
2014235079 30.04.2015 610,39 0,00 610,39 20.04.2016 357 48,06 658,45 8,05% p.a.
2014235080 30.04.2015 298,30 0,00 298,30 20.04.2016 357 23,49 321,79 8,05% p.a.
2014235081 30.04.2015 505,87 0,00 505,87 20.04.2016 357 39,83 545,70 8,05% p.a.
2014235082 30.04.2015 1 093,01 0,00 1 093,01 20.04.2016 357 86,06 1 179,07 8,05% p.a.
2015230010 02.05.2015 3 228,42 0,00 3 228,42 20.04.2016 355 252,11 3 481,19 8,05% p.a.
2015230038 07.05.2015 378,84 0,00 378,84 20.04.2016 350 29,24 408,08 8,05% p.a.
2015230051 07.05.2015 930,44 0,00 930,44 20.04.2016 350 71,82 1 002,26 8,05% p.a.
2015230036 08.05.2015 910,80 0,00 910,80 20.04.2016 349 70,11 980,91 8,05% p.a.

skratu s m m (MM) 8508,03 664,83 9 1 7 2 £ 6

2015230054 08.05.2015 103,31 0,00 103,31 20.05.2016 379 8,64 111,95 8,05% p.a.
2015230068 09.05.2015 368,08 0,00 368,08 20.05.2016 378 30,69 398,77 8,05% p.a.
2015230069 09.05.2015 38,10 0,00 38,10 20.05.2016 378 3,18 41,28 8,05% p.a.
2015230082 12.05.2015 103,31 0,00 103,31 20.05.2016 375 8,54 111,85 8,05% p.a.
2015230089 12.05.2015 220,56 0,00 220,56 20.05.2016 375 18,24 238,80 8,05% p.a.
2015230090 12.05.2015 103,31 0,00 103,31 20.05.2016 375 8,54 111,85 8,05% p.a.
2015230120 15.05.2015 1 512,37 0,00 1 512,37 20.05.2016 372 124,08 1 636,45 8,05% p.a.
2015230143 15.05.2015 103,31 0,00 103,31 20.05.2016 372 8,48 111,79 8,05% p.a.
2015230144 15.05.2015 52,98 0,00 52,98 20.05.2016 372 4,35 57,33 8,05% p.a.
2015230158 16.05.2015 88,04 0,00 88,04 20.05.2016 371 7,20 95,24 8,05% p.a.
2015230160 16.05.2015 4 092,01 0,00 4 092,01 20.05.2016 371 334,82 4 426,83 8,05% p.a.

spolu 6785,38 0,00 6 78538 556*76 7342,14
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2015230171 19.05.2015 5 616,00 0,00 5 616,00 20.06.2016 399 494,20 V. 6 110,20 8,05% p.a.
2015230180 19.05.2015 52,98 0,00 52,98 20.06.2016 399 4,66 57,64 8,05% p.a.
2015230181 19.05.2015 103,31 0,00 103,31 20.06.2016 399 9,09 112,40 8,05% p.a.
2015230182 20.05.2015 496,08 0,00 496,08 20.06.2016 398 43,54 539,62 8,05% p.a.
2015230202 20.05.2015 543,36 0,00 543,36 20.06.2016 398 47,70 591,06 8,05% p.a.
2015230205 21.05.2015 3 081,91 0,00 3 081,91 20.06.2016 397 269.84 3 351,75 8,05% p.a.
2015230219 22.05.2015 52,98 0,00 52,98 20.06.2016 396 4,63 57,61 8,05% p.a.
2015230221 22.05.2015 378,84 0,00 378,84 20.06.2016 396 33,09 411,93 8,05% p.a.
2015230222 22.05.2015 378,84 0,00 378,84 20.06.2016 396 33,09 411,93 8,05% p.a.
2015230251 23.05.2015 52,98 0,00 52,98 20.06.2016 395 4,62 57,60 8,05% p.a.
2015230252 26.05.2015 366,19 0,00 366,19 20.06.2016 392 31,66 397,85 8,05% p.a.
2015230262 26.05.2015 634,47 0,00 634,47 20.06.2016 392 54,85 689,32 8,05% p.a.

spolu 11 757,94 0,00 11757,94 1030,97 12788,91
2015230284 27.05.2015 2 441,28 0,00 2 441,28 20.07.2016 421 226,67 2 667,95 8,05% p.a.
2015230291 27.05.2015 826,41 0,00 826,41 20.07.2016 421 76,73 903,14 8,05% p.a.

S

2015230292 27.05.2015 701,58 0,00 701,58 20.07.2016 421 65,14 766,72 8,05% p.a.
2015230293 27.05.2015 509,41 0,00 509,41 20.07.2016 421 47,30 556,71 8,05% p.a.
2015230294 27.05.2015 19,43 0,00 19,43 20.07.2016 421 1,80 21,23 8,05% p.a.
2015230295 27.05.2015 602,84 0,00 602,84 20.07.2016 421 55,97 658,81 8,05% p.a.
2015230296 27.05.2015 974,56 0,00 974,56 20.07.2016 421 90,49 1 065,05 8,05% p.a.
2015230297 27.05.2015 228,94 0,00 228,94 20.07.2016 421 21,26 250,20 8,05% p.a.

spolu 6 304,45 0,00 6 304,45 5*5,37 688 9 £ 2
2015230298 27.05.2015 515,33 0,00 515,33 20.08.2016 452 51,37 566,70 8,05% p.a.
2015230299 27.05.2015 666,01 0,00 666,01 20.08.2016 452 66,39 732,40 8,05% p.a.
2015230300 27.05.2015 267,80 0,00 267,80 20.08.2016 452 26,70 294,50 8,05% p.a.
2015230301 27.05.2015 528,84 0,00 528,84 20.08.2016 452 52,72 581,56 8,05% p.a.
2015230302 27.05.2015 62,77 0,00 62,77 20.08.2016 452 6,26 69,03 8,05% p.a.
2015230303 27.05.2015 62,77 0,00 62,77 20.08.2016 452 6,26 69,03 8,05% p.a.
2015230304 27.05.2015 62,77 0,00 62,77 20.08.2016 452 6,26 69,03 8,05% p.a.

spolu 2 166,29 0,00 2 166,29 2 l5 £ § 2 382,24
2015230285 28.05.2015 2 206,08 0,00 2 206,08 20.09.2016 482 234,52 2 440,60 8,05% p.a.
2015230286 28.05.2015 2 580,48 0,00 2 580,48 20.09.2016 482 274,32 2 854,80 8,05% p.a.
2015230313 28.05.2015 579,56 0,00 579,56 20.09.2016 482 61,61 641,17 8,05% p.a.
2015230314 28.05.2015 482,98 0,00 482,98 20.09.2016 482 51,34 534,32 8,05% p.a.
2015230315 28.05.2015 381,51 0,00 381,51 20.09.2016 482 40,56 422,07 8,05% p.a.
2015230316 28.05.2015 745,97 0,00 745,97 20.09.2016 482 79,30 825,27 8,05% p.a.
2015230319 28.05.2015 757,92 0,00 757,92 20.09.2016 482 80,57 838,49 8,05% p.a.
2015230329 28.05.2015 3 493,85 0,00 3 493,85 20.09.2016 482 371,41 3 865,26 8,05% p.a.
2015230345 29.05.2015 669,99 0,00 669,99 20.09.2016 481 71,07 741,06 8,05% p.a.
2015230346 29.05.2015 62,77 0,00 62,77 20.09.2016 481 6,66 69,43 8,05% p.a.
2015230347 29.05.2015 52,98 0,00 52,98 20.09.2016 481 5,62 58,60 8,05% p.a.
2015230358 29.05.2015 103,31 0,00 103,31 20.09.2016 481 10,96 114,27 8,05% p.a.
2015230359 29.05.2015 222,00 0,00 222,00 20.09.2016 481 23,55 245,55 8,05% p.a.
2015230348 30.05.2015 430,12 0,00 430,12 20.09.2016 480 45,53 475,65 8,05% p.a.
2015230379 30.05.2015 324,00 0,00 324,00 20.09.2016 480 34,30 358,30 8,05% p.a.
2015230407 04.06.2015 336,00 0,00 336,00 20.09.2016 475 35,20 371,20 8,05% p.a.
2015230426 05.06.2015 5 616,00 0,00 5 616,00 20.09.2016 474 587,10 6 203,10 8,05% p.a.

spolu 19 045,52 0,00 19 045,52 2013,01 21 #59,13
2015230427 05.06.2015 2 867,28 0,00 2 867,28 20.10.2016 504 318,72 3 186,00 8,05% p.a.
2015230428 05.06.2015 467,65 0,00 467,65 20.10.2016 504 51,98 519,63 8,05% p.a.
2015230429 05.06.2015 857,22 0,00 857,22 20.10.2016 504 95,29 952,51 8,05% p.a.
2015230430 05.06.2015 718,99 0,00 718,99 20.10.2016 504 79,92 798,91 8,05% p.a.
2015230431 05.06.2015 482,98 0,00 482,98 20.10.2016 504 53,69 536,67 8,05% p.a.
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2015210449 06.06.2015 1 194,99 0,00 1 194,99 20.10.2016 503 132,57 1 327,56 8,05% p.a.
spolu 6 589,11 0,00 658 9 0 1 732,16 7321,27

2015230461 06.06.2015 578,39 0,00 578,39 20.11.2016 534 68,12 V. 646,51 8,05% p.a.
2015230468 06.06.2015 430,00 0,00 430,00 20.11.2016 534 50,64 480,64 8,05% p.a.
2015230469 06.06.2015 482,98 0,00 482,98 20.11.2016 534 56,88 539,86 8,05% p.a.
2015230473 06.06.2015 115,75 0,00 115,75 20.11.2016 534 13,63 129,38 8,05% p.a.
2015230477 06.06.2015 4 666,39 0,00 4 666,39 20.11.2016 534 549,57 5 215,96 8,05% p.a.
2015230484 09.06.2015 76,22 0,00 76,22 20.11.2016 531 8,93 85,15 8,05% p.a.
2015230500 10.06.2015 103,31 0,00 103,31 20.11.2016 530 12,08 115,39 8,05% p.a.
2015230501 10.06.2015 103,31 0,00 103,31 20.11.2016 530 12,08 115,39 8,05% p.a.
2015230502 10.06.2015 430,00 0,00 430,00 20.11.2016 530 50,26 480,26 8,05% p.a.
2015230503 10.06.2015 482,98 0,00 482,98 20.11.2016 530 56,46 539,44 8,05% p.a.
2015230510 10.06.2015 62,77 0,00 62,77 20.11.2016 530 7,34 70,11 8,05% p.a.
2015230511 10.06.2015 38,10 0,00 38,10 20.11.2016 530 4,45 42,55 8.05% p.a.
2015230512 10.06.2015 76,22 0,00 76,22 20.11.2016 530 8,91 85,13 8,05% p.a.
2015230513 10.06.2015 38,10 0,00 38,10 20.11.2016 530 4,45 42,55 8,05% p.a.
2015230523 11.06.2015 272,01 0,00 272,01 20.11.2016 529 31,74 303,75 8,05% p.a.

spolu 7 956,53 0,00 7 95603 935,53 8 892,06

2015230524 11.06.2015 521,83 0,00 521,83 20.12.2016 559 64,33 586,16 8,05% p.a.
2015230525 11.06.2015 62,77 0,00 62,77 20.12.2016 559 7,74 70,51 8,05% p.a.
2015230529 11.06.2015 62,77 0,00 62,77 20.12.2016 559 7,74 70,51 8,05% p.a.
2015230551 12.06.2015 528,06 0,00 528,06 20.12.2016 558 64,99 593,05 8,05% p.a.
2015230552 12.06.2015 1 011,05 0,00 1 011,05 20.12.2016 558 124,43 1 135,48 8,05% p.a.
2015230553 12.06.2015 544,02 0,00 544,02 20.12.2016 558 66,95 610,97 8,05% p.a.
2015230554 12.06.2015 496,98 0,00 496,98 20.12.2016 558 61,16 558,14 8,05% p.a.
2015230555 12.06.2015 482,98 0,00 482,98 20.12.2016 558 59,44 542,42 8,05% p.a.
2015230556 13.06.2015 537,85 0,00 537,85 20.12.2016 557 66,07 603,92 8,05% p.a.
2015230557 13.06.2015 896,38 0,00 896,38 20.12.2016 557 110,12 1 006,50 8,05% p.a.
2015230569 13.06.2015 103,31 0,00 103,31 20.12.2016 557 12,69 116,00 8,05% p.a.
2015230595 17.06.2015 114,32 0,00 114,32 20.12.2016 553 13,94 128,26 8,05% p.a.
2015230606 18.06.2015 857,22 0,00 857,22 20.12.2016 552 104,36 961,58 8,05% p.a.
2015230607 18.06.2015 718,99 0,00 718,99 20.12.2016 552 87,53 806,52 8,05% p.a.
2015230608 18.06.2015 913,10 0,00 913,10 20.12.2016 552 111,16 1 024,26 8,05% p.a.
2015230609 18.06.2015 12,44 0,00 12,44 20.12.2016 552 1,51 13,95 8,05% p.a.
2015230610 18.06.2015 103,31 0,00 103,31 20.12.2016 552 12,58 115,89 8,05% p.a.
2015230611 18.06.2015 103,31 0,00 103,31 20.12.2016 552 12,58 115,89 8.05% p.a.
2015230633 19.06.2015 52,98 0,00 52,98 20.12.2016 551 6,44 59,42 8,05% p.a.
2015230639 19.06.2015 222,00 0,00 222,00 20.12.2016 551 26,98 248,98 8,05% p.a.
2015230647 20.06.2015 122,69 0,00 122,69 20.12.2016 550 14,88 137,57 8,05% p.a.
2015230653 20.06.2015 103,31 0,00 103,31 20.12.2016 550 12,53 115,84 8,05% p.a.
2015230658 20.06.2015 3 917,68 0,00 3 917,68 20.12.2016 550 475,22 4 392,90 8,05% p.a.
2015230655 23.06.2015 270,72 0,00 270,72 20.12.2016 547 32,66 303,38 8,05% p.a.
2015230664 23.06.2015 127,50 0,00 127,50 20.12.2016 547 15,38 142,88 8,05% p.a.
2015230665 23.06.2015 38,10 0,00 38,10 20.12.2016 547 4,60 42,70 8,05% p.a.
2015230668 23.06.2015 920,11 430,12 489,99 20.12.2016 547 59,11 549,10 8,05% p.a.
2015230669 23.06.2015 324,99 0,00 324,99 20.12.2016 547 39,21 364,20 8,05% p.a.
2015230683 23.06.2015 76,22 0,00 76,22 20.12.2016 547 9,20 85,42 8,05% p.a.
2015230686 23.06.2015 245,39 0,00 245,39 20.12.2016 547 29,60 274,99 8,05% p.a.
2015230689 24.06.2015 122,23 0,00 122,23 20.12.2016 546 14,72 136,95 8,05% p.a.
2015230702 24.06.2015 38,85 0,00 38,85 20.12.2016 546 4,68 43,53 8,05% p.a.

spolu 14 653,46 43002 Í4 22304 1734,52 15 957,86
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splatnosť plnenie na istiny plnenie na 
(roky z omeškania

plneniena
trovy právneho zastúpenia

plnenie u
krátený súdny poplatok

celkom výška 
splátok

31.3.2016 1 737,42 130,43 1 442,68 51,04 3 361,57
20.4.2016 8 508,03 664,83 0,00 0,00 9 172,86
20.5.2016 6 785,38 556,76 0,00 0,00 7342,14
20.6.2016 11 757,94 1 030,97 0,00 0.00 12 788,91
20.7.2016 6 304,45 585,37 0,00 0,00 6 889,82
20.8.2016 2 166,29 215,95 0,00 0.00 2 382,24
20.9.2016 19 045,52 2 013,61 0,00 0,00 21 059,13
20.10.2016 6 589,11 732,16 0,00 0,00 7 321,27
20.11.2016 7 956,53 935,53 0,00 0,00 8 892,06
20.12.2016 14 223,34 1 734,52 0,00 0.00 15 957,86

spolu | . ■ 85074,01 j ” * 8 600,13 9® •

(ďalej aj len ako „Nový splátkový kalendár“)

3.3. Dlžník vyhlasuje, že s podmienkami Nového splátkového kalendára podľa bodu 3.2. tejto 
Zmluvy, s termínmi jednotlivých splátok a s ich výškou výslovne súhlasí a svoje záväzky 
splní formou mesačných splátok tak, ako je v bode 3.2. tejto Zmluvy uvedené.

3.4. Splátka v zmysle Nového splátkového kalendára sa považuje za splatenú až pripísaním 
peňažných prostriedkov v celej výške splátky (istina plus úroky z omeškania) na účet 
Veriteľa.

3.5. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade čiastočných úhrad zo strany Dlžníka sa Dlžníkom 
vykonané čiastočné úhrady započítavajú najskôr na istiny a následne, po úplnom splatení 
istín sa Dlžníkom vykonané úhrady započítavajú na úroky z omeškania.

3.6. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, keď sa Dlžník dostane do omeškania s riadnym 
a/alebo včasným zaplatením čo i len jednej splátky v zmysle Nového splátkového 
kalendára, t.j. ak nebude čo i len jedna splátka v zmysle Nového splátkového kalendára 
podľa bodu 3.2. tejto Zmluvy zaplatená (i) v lehote splatnosti podľa bodu 3.2. tejto Zmluvy 
a/alebo (ii) v celej výške splátky (istina plus úroky z omeškania) podľa bodu 3.2. tejto 
Zmluvy, Dlžník automaticky stráca výhodu mesačných splátok v zmysle Splátkového 
kalendára a Nové záväzky Dlžníka sa stávajú prvým dňom omeškania Dlžníka splatnými 
v celej ich výške (istina plus príslušenstvo) a to v pôvodnej splatnosti Záväzkov Dlžníka, 
tak ako je ich splatnosť uvedená v tabuľke v subbode 2.4.2 tejto Zmluvy.

4. Uznanie Nových záväzkov
4.1. Dlžník týmto prehlasuje, že pohľadávky Veriteľa, ktorým zodpovedajú jeho Nové záväzky 

podľa subbodov 3.1.1. až 3.1.5 tejto Zmluvy, v zmysle ust. § 323 ObchZ v plnom rozsahu 
a bez obmedzení (i) nespochybňuje, (ii) nenapáda a tieto Nové záväzky (iii) uznáva čo do 
právneho dôvodu i výšky, čo do istiny aj príslušenstva a zaväzuje sa ich plniť Veriteľovi na 
bankový účet IBAN: spôsobom a v lehotách stanovených
v zmysle subbodov 3.1.3., 3.1.4. a bodu 3.2. tejto Zmluvy.
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5. Ostatné povinnosti a práva zmluvných strán
5.1. V prípade, že dôjde k splneniu povinnosti Dlžníkom podľa subbodu 3.1.5. čl. 3 tejto 

Zmluvy (uzavretie notárskej zápisnice), pri splnení všetkých jej obsahových náležitostí 
uvedených v subbodoch 3.1.5.1. až 3.1.5.7. tejto Zmluvy, je Veriteľ povinný v lehote 3 
pracovných dní od uzavretia tejto Zmluvy, nie však neskôr ako nadobudne právoplatnosť 
platobný rozkaz vydaný Okresným súdom Prešov pod sp.zn. 23Cb/7/2016, prípadne iné 
meritóme rozhodnutie súdu vo veci samej, vzťahujúce sa na Staré záväzky, zobrať svoj 
žalobný návrh v predmetnom súdnom konaní späť.

5.2. V prípade splnenia povinnosti Veriteľa podľa predchádzajúceho bodu sa Dlžník zaväzuje 
neuplatňovať voči Veriteľovi žiadne nároky z titulu náhrad trov konania resp. trov právneho 
zastúpenia.

5.3. Veriteľ je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť v prípade, že si Dlžník nesplní svoju 
povinnosť podľa subbodu 3.1.5. čl. 3 tejto Zmluvy (uzavretie notárskej zápisnice), pri 
splnení všetkých jej obsahových náležitostí uvedených v subbodoch 3.1.5.1. až 3.1.5.7. tejto 
Zmluvy.

5.4. Dlžník je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť a súčasne napadnúť platnosť notárskej 
zápisnice podľa subbodu 3.1.5. čl. 3 tejto Zmluvy v prípade, že si Veriteľ nesplní svoju 
povinnosť podľa bodu 5.1. čl. 5 tejto Zmluvy zobrať späť svoj žalobný návrh ešte pred 
nadobudnutím právoplatnosti platobného rozkazu prípadne iného meritómeho rozhodnutia 
súdu vo veci samej.

6. Trvanie účinnosti Zmluvy a iei skončenie
6.1. Zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú.
6.2. Účinnosť Zmluvy končí úplným splatením Nových záväzkov (istiny aj príslušenstva) podľa 

subbodov 3.1.1 až 3.1.4. a 3.2 tejto Zmluvy; ustanovenia bodu 5.3. a 3.6. tejto Zmluvy tým 
nie sú dotknuté.

7. Doručovanie písomností a komunikácia zmluvných strán
7.1. Zmluvné strany sa dohodli, že na účel doručovania písomností sú zmluvné strany povinné 

používať poštové adresy uvedené na strane 1 tejto Zmluvy, pokiaľ nedôjde k písomnému 
oznámeniu o zmene adresy na doručovanie.

7.2. Zmluvné strany týmto súhlasia, že za úkon doručenia písomnosti sa považuje okrem 
samotného doručenia, ktoré sa preukazuje uvedením dátumu doručenia s pripojením 
podpisu na potvrdení o doručení, resp. poštovej doručenke, aj vrátenie zaslanej zásielky 
odosielateľovi z dôvodu odmietnutia prebratia adresátom, z dôvodu neprebratia zásielky 
adresátom v dodatočnej odbernej lehote, počas ktorej bude zasielaná písomnosť uložená na 
pošte, a tiež z dôvodu vrátenia zásielky s poznámkou: „adresát neznámy“ a to aj v tom 
prípade, ak sa o tom adresát nedozvedel. V prípadoch upravených týmto bodom Zmluvy sa 
za moment doručenia považuje moment, kedy sa predmetná zásielka vráti jej odosielateľovi.

7.3. V prípade, že dôjde k zmene údajov na doručovanie písomností, je tá zmluvná strana, ktorej 
sa zmena týka, povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o nových údajoch, 
pričom toto oznámenie vykoná písomne, formou poštovej zásielky. Zmena údajov je účinná 
voči jednotlivým zmluvným stranám dňom doručenia oznámenia tej zmluvnej strane, ktorej 
bolo toto oznámenie zaslané.

8. Záverečné ustanovenia
8.1. Zmluvné strany berú na seba zodpovednosť za prípadné škody, ktoré vzniknú v dôsledku 

nepravdivosti a neúplnosti údajov, informácií a vyhlásení uvedených v Zmluve alebo 
v dôsledku porušenia jednotlivých ustanovení Zmluvy.

8.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony a ich zmluvná voľnosť nie je
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obmedzená.
8.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich zo Zmluvy.
8.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že im nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili platne 

uzavrieť túto Zmluvu. V prípade, že taká okolnosť existuje, zodpovedá zmluvná strana, 
ktorej predmetné okolnosti bránia alebo bránili platne uzavrieť Zmluvu, za škodu, ktorá tým 
vznikne druhej zmluvnej strane v plnom rozsahu.

8.5. Práva a povinnosti zmluvných strán alebo právne pomery touto Zmluvou neupravené ako aj 
práva, povinnosti a právne vzťahy, ktoré zo Zmluvy vyplývajú a s touto Zmluvou súvisia, sa 
spravujú ustanoveniami ObchZ, prípadne ustanoveniami iných, platných a účinných 
všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky a to v uvedenom poradí.

8.6. Pre prípad riešenia konfliktov vzniknutých zo Zmluvy je rozhodným právny poriadok 
Slovenskej republiky a príslušným na riešenie sporov je vecne a miestne príslušný súd 
podľa ust. § 85 ods. 2 zákona č. 99/1963 Zb. Občiansky súdny poriadok, v znení nesk. 
predpisov.

8.7. Ak by niektoré ustanovenie Zmluvy bolo alebo sa stalo neplatným alebo sčasti neplatným, 
nie sú tým dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne 
neplatné ustanovenie nahradiť novým ustanovením, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu 
Zmluvy, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej uzavretia.

8.8. Zmeny Zmluvy, dodatky k Zmluve a prílohy k Zmluve musia mať písomnú formu, musia 
byť vzostupne číslované, musia byť vlastnoručne podpísané zmluvnými stranami a sú 
súčasťou Zmluvy, a musia byť vyhotovené v rovnakom počte a prerozdelené medzi 
zmluvné strany rovnakým spôsobom ako Zmluva samotná.

8.9. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých jeden je určený pre veriteľa a dva pre 
dlžníka, každý s právnou silou originálu.

8.10. Táto Zmluva nadobúda platnosť momentom podpisu oboch Zmluvných strán 
prostredníctvom osôb oprávnených konať za Zmluvné strany (inter praesentes), inak 
podpisom poslednej z nich a účinnosť nadobúda v zmysle ustanovenia § 47a ods. 1 zákona 
č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov deň nasledujúci po dni jej 
zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

8.11. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, zrozumiteľne 
a určite, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a že porozumeli jej obsahu.

8.12. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a úplne 
oboznámili, že mali možnosť jej zmeny, resp. úpravy, ich vôľa a zmluvná voľnosť nebola 
ničím obmedzená a že tak, ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si 
vzájomne, vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho ju podpisujú.

Za veriteľa: Za Dlžníka:

V Prešove, dňa 17.03.2016 V PrešovgCäna

Credit Genero s.r.o. v z.
Advokátska kancelária TAGAJ s.r.o.

JUDr. Michal Tagaj, konateľ

FakjuJtaS7;ý^e|nocnica s poliklinikou
sov

Rädoslž^^ia, MBA, MPH 
rm&tdľý
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